
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 95 / 19

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN O RENOVACIÓN DE SEIS MIL (6.000) LICENCIAS ANTIVIRUS
CON  DESTINO  A  LA  SECRETARIA  DE  TECNOLOGÍAS  PARA  LA  GESTION  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 06 de Agosto de 2019 a las 11:00 horas, en
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.405 -.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 28970 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18 -

CONSORCIO PÚBLICO

LICITACIÓN PÚBLICA 06/19

Objeto: Ejecución de señalización horizontal en ruta.

Precio del Pliego: $ 1.000 (Pesos Mil).



Presupuesto Oficial: $ 1.500.000 (Pesos Un Millón Quinientos Mil).

Recepción de Ofertas: Hasta el 8 de Agosto de 2019 a las 15 hs.

Apertura de Sobres: 8 de Agosto de 2019 a las 16 hs.

Lugar de recepción, apertura, venta y consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612/686.

Comprasruta 18@gmail.com

corredorvial4@icpaz.com.ar

oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 396121 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 560

Objeto: SERV. MANTENIMIENTO

ELECTROMECÁNICO DE REJAS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/08/19 - 09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/08/19 - 10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 28974 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/19

EXPEDIENTE Nº: 1693/19



APERTURA: 7/8/19 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Contratación del  servicio de esterilización,  envasado de elementos y
alquiler de ropa de cirugía para un período de seis meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 3.000.- (pesos tres mil).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

S/C 28973 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PÉREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 015/19

Objeto: Alquiler de Máquinas Viales por hora, para la obra de Cloacas en Barrio Cabin 9 de la
ciudad de Pérez.

Apertura: 09/08/2019 - Hora: 10:00

Lugar: Calle Sarmiento 1198 - Pérez - Decreto Nº 286/19.

Presupuesto Oficial: $ 1.132.800.

Valor del Pliego: $ 1.133.

Lugar de Adquisición: En la Municipalidad de Pérez - Oficina de Compras - Secretaría de Hacienda
y Finanzas - cito en calle Sarmiento 1198, de la ciudad de Pérez.

$ 135 396096 Jul. 23 Jul. 25

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 8/2019

Objeto: Provisión de indumentaria de trabajo para personal de administración.

Presupuesto Oficial: Pesos quinientos sesenta mil ($ 560.000,00).

Valor del Pliego: Pesos Quinientos ($ 500,00).

Venta de Pliegos: En la Dirección de Logística y Suministros (tel./fax Nº 421417 - int. 262/269)
dependiente de la Secretaría de Desarrollo Económico de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita
en calle 25 de Mayo 789 de dicha ciudad, provincia de Santa Fe, de lunes a viernes en el horario de
8.00 a 13.00 hs.

Consultas al Pliego: Se podrán realizar hasta las 8:30 hs. del día 6 del mes de agosto del año
2019.

Presentación de Ofertas: Se podrán realizar hasta las 9:00 hs. del día 6 del mes de agosto del año
2019.

Apertura de Ofertas: Se realizará a las 10 hs. del día 6 del mes de agosto del año 2019 en la Sala
de Reuniones “Antonio Garnier” de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San Martín N°
899 de dicha ciudad.

$ 144 396093 Jul. 23 Jul. 25

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN Nº12/2019

Objeto: Adquisición de dos (2) motos ENDURO urbanas de 150/200 cilindradas.

Pliego de condiciones a su disposición.

Apertura de sobres: 25 de Julio del año 2019 a las 10:15 Hs. En la Comuna de Arteaga.

Para más información comunicarse al  teléfono 03467 -  450191/922 o vía  correo electrónico
info@arteaga.gob.ar

$135 396099 Jul. 23 Jul. 25



__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2019

Ordenanza Nº 70/2019

Objeto: Compra de juegos deportivos conforme a los detalles del pliego licitatorio.

Venta y Consultas de pliegos de bases y condiciones: a partir del 12 de julio de 2019 y hasta el 05
de agosto de 2019 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede comunal con domicilio: Gaboto
553, Timbúes.

Costo del Pliego: $ 3.000 (pesos tres mil).

Apertura de ofertas día 06 de agosto a las 10:00 hs.

$ 135 396149 Jul. 23 Jul. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/2019

Ordenanza Nº 73/2019

Objeto: Compra de mobiliarios para seis aulas y sala de docentes de jardín de infantes.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 12 de Julio de 2019 y hasta el 07
de Agosto de 2019 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553
Timbúes.

Costo del Pliego: $ 5.000 (pesos Cinco Mil).

Apertura de ofertas día 08 de Agosto a las 10:00 hs.

$ 135 396148 Jul. 23 Jul. 25

__________________________________________

COMUNA DE BELLA ITALIA

LICITACIÓN PÚBLICA 03/2019



Objeto: Venta de 1 (Un) lote en un todo de acuerdo a la Ordenanza nº 566/2019.

Presupuesto Oficial: Pesos ($ 340.000) Trescientos cuarenta mil.

Consulta y venta del pliego: Administración Comunal: Santa Fe 31 - Bella Italia, a partir del 1 de
Agosto de 2019, de 6:00 a 12:00 Hs., TE: 03492-497009/497077.

Recepción de las ofertas: Hasta las 9:00 Hs. del día 21 de agosto de 2019.

Apertura de las propuestas: 22 de Agosto de 2019 a las 9:00 Hs.

Valor del pliego: Pesos ($ 500,00) Quinientos.

Garantía de las ofertas: Pesos ($ 3.400,00) Tres mil cuatrocientos.

La adjudicación queda sujeta a la aprobación de la Comisión Comunal de la Comuna de Bella
Italia, Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe.

$ 90 396113 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

COMUNA DE GENERAL LAGOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2019

Objeto: Obra Ampliación de la Planta de Tratamiento de Líquidos Cloacales.

Presupuesto Oficial: $ 4.980.000,00 (Pesos cuatro millones novecientos ochenta mil con 0/100).

Valor del Pliego: $ 2.000.

Apertura de las propuestas: 5 de Agosto de 2019, a las 10 hs.

Consultas e Informes: 03402–490022.

General Lagos 15 de Julio de 2019.

$ 90 396097 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

COMUNA DE MELINCUÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/2019



Objeto: Compra de 45 luminarias led para alumbrado público según especificaciones técnicas, 50
postes tipo palmera y 3.000 metros de cable pre ensamblado 4 mm Cobre

Consulta y Venta de Pliegos: En sede comunal sita en calle San Lorenzo 579 - Melincué - Pcia. de
Santa Fe - Telefax (03465) 499521/499522 hasta el 12/08/2019 9.15 hs.

Recepción de Ofertas: En sede comunal hasta las 9.15 hs. del 12/08/2019.

Apertura de Ofertas: En sede comunal a las 9.30 hs. del 12/08/2019

Valor de Cada Pliego: Pesos Un mil ($ 1.000).

Garantía de Seriedad de Oferta: Pesos Cinco mil ($ 5.000).

$ 450 396134 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 325/2019

Objeto: Compra Adquisición de materiales e insumos sanitarios para la ejecución de obra de
extensión Agua Potable en los Barrios: Altos del Sauce, Nueva Detroit y Jorge Newbery de la
localidad de Sauce Viejo.

Forma de Pago: Contado, contra entrega de los materiales.

Fecha de Apertura: 6 de Agosto de 2.019 - En la sede comunal a las 11.00 horas.

Valor del Pliego: Pesos: Cinco mil quinientos ($ 5.500).

$ 450 396139 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________

COMUNA DE MOISÉS VILLE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2019

Objeto: La Comuna de Moisés Ville, llama a licitación pública para la Compra de 4.900 TN de Ripio
0-20 mm, según pliego de bases y condiciones.

Fecha de apertura de sobres: 30/07/2019 - 11:00 Hs.



Lugar de apertura: sede Comuna de Moisés Ville - Calle San Martín Nº 335.

Recepción de ofertas: en sobre cerrado hasta las 10:45 horas del día 30/07/2019.

Informes: Tel/Fax 03409-420042 - cmoisesville@gmail.com.

$ 120,12 396112 Jul. 23 Jul. 24

__________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº4/2019

La  Comuna  de  Salto  Grande  llama  a  Licitación  Pública  Nº4/2019  para  la  adquisición  una
desmalezadora articulada de arrastre de dos cuerpos con un ancho mínimo de corte de 3.400 mm
y ala hidráulica.

Los pliegos se podrán adquirir en la Comuna de Salto Grande en días y horarios hábiles.

La apertura de sobres se llevará a cabo a las 10:00 horas del día 9 de Agosto de 2019 en la
Comuna de Salto Grande.

$ 450 395730 Jul. 23 Ag. 5

__________________________________________


